área de Servidumbre Pluvial, la cual garantizará la protección del recurso 

hídrico (24640.75 m2) y finalmente servidumbre vial (22858.86 m2) y área de 

calles (32,023.78 m2). 

5.9 Monto Global de la Inversión 

El monto global de la inversión es de B/. 6,500,000.00 (Seis Millones Quinientos Mil 

con 00/100), lo que incluye los Diseños y Estudio de Impacto Ambiental, Planos, 

Tramites, Adecuación de los terrenos, infraestructura (Calles, Acueducto, Jardines, 

Lotificacion).